Kính gửi: …………………………………………...

Hiện nay, Hội đồng định giá tài sản trong tố tụng hình sự tỉnh Ninh Thuận

có nhu cầu khảo sát giá Khoáng sản cát thuộc nhóm khoáng sản làm vật liệu xây

dựng thông thường có thể sử dụng làm “cát san lấp” vào thời điểm tháng 4/2022

đến tháng 11/2022, do đó đề nghị Quý Doanh nghiệp, cơ sở kinh doanh vật liệu

xây dựng trên địa bàn tỉnh Ninh Thuận, tham gia báo giá với nội dung thông tin

yêu cầu như sau:

STT Nội dung báo giá Giá trị (VNĐ)

I Cát san lấp (Giá vào thời điểm từ tháng 4/2022 đến tháng 11/2022)

1 01 m3

2 151.268,5 m3

3 15.029,4 m3

Ghí chú: Giá đề nghị báo giá như trên là Giá trị tại thực địa, ở trạng thái

tự nhiên chưa bị tác động, giá trị này không bao gồm chi phí khai thác, các

khoản thuế, phí và các nghĩa vụ tài chính khác theo quy định của pháp luật)?

Sở Tài chính đề nghị Quý Doanh nghiệp, cơ sở kinh doanh hỗ trợ báo giá

Khoáng sản cát nêu trên, gửi về Sở Tài chính chậm nhất ngày 07/6/2024, địa

chỉ số 30 đường 16/4, thành phố Phan Rang - Tháp Chàm, tỉnh Ninh Thuận.

Mong sớm nhận được sự hỗ trợ, phúc đáp của Quý Doanh nghiệp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CQ Cảnh sát điều tra (PC01), Công an tỉnh;

- Cổng Thông tin điện tử tỉnh Ninh Thuận;

- Trang thông tin điện tử Sở Tài chính;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, GCSĐT. HTH

CHỦ TỊCH HĐĐGTTHS

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ TÀI CHÍNH

Hồ Trọng Luật

UBND TỈNH NINH THUẬN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HỘI ĐỒNG ĐGTSTTHS Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /HĐ Ninh Thuận, ngày       tháng 5 năm 2024

V/v đề nghị chào giá Khoáng sản

cát thuộc nhóm khoáng sản làm

vật liệu xây dựng thông thường

có thể sử dụng làm “cát san lấp”.

		2024-05-31T17:07:27+0700

		2024-05-31T17:28:15+0700

		2024-05-31T17:28:31+0700

		sotc@ninhthuan.gov.vn
	2024-05-31T17:28:44+0700